Câmara .914unicipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia. 11,0 Sarna Rosa de Viterl)o (=NI, I I I one 1•;] I 61 , ) --, 1-11,(+1, diletorra ei canwiam 5 ler hr sp go In

1 SI A1X ) 1)1 sÀo pAtii o

INDICAÇÃO N9- 241/23 ç3-

Ementa: Indica disponibilizar serviço de tapa buraco na Rua João
Costa Araújo, no Bairro Júlio Moretti.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de disponibilizar um serviço de tapa buraco em
toda a extensão da Rua João Costa Araújo, localizada no Bairro Júlio
Moretti.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação de vários munícipes, pois a situação precária da
mencionada via, tem diminuído a segurança no trânsito, assim como,
causado danos aos veículos.

Santa Rosa de Viterbo, 1° de dezembro de 2023.

OÀ0
Teó i o [PC(1Q-

Vereador